ICARE

il tuo \ \?’@"T \=I||. @ 'lg;ﬁi ‘ﬁﬁ)/ -Ov\

sistema —
X SEAVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SEAVIZI SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALJ TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI CIMITERIALL

e

Determina n. 18 del 01/02/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto di FORNITURA DI ROTOLI CARTA
TERMICA PER ATTREZZATURE FARMACIE - CIG: ZB926FB823.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”™);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo inferiore
alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del 07/06/2017.

Preso atto che:
- & necessario provvedere all’acquisto di una scorta di rotoli di carta termica, di etichette
antitaccheggio e di bobine eliminacode per la attrezzature presenti nelle Farmacie;

- le casse fiscali, gli eliminacode e gli impianti antitaccheggio sono stati forniti ed installati dalla ditta
ROSANO GEMIGNANI con sede in Viareggio (LU);

- & stato richiesto preventivo alla ditta ROSANO GEMIGNANI per la fornitura di quanto in oggetio, e
la stessa ha presentato la seguente offerta:
- €1,10 oltre IVA per singolo rotolo di carta termica;
- €3,50 oltre IVA per ogni bobina di tickets elimina code;
- €0,04 oltre IVA per ogni singola etichetta antitaccheggio;
- i prezzi offerti risultano in linea con i prezzi presenti sul mercato;
- il prezzo totale per la fornitura del materiale in oggetto risulta pari ad € 1.300,00 oltre IVA;
- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta

ora individuato con il CIG n. ZB926FB823.
Tutto cid premesso,

DETERMINA

- di affidare alla societai ROSANO GEMIGNANI la fornitura del materiale in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 1.300,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dingente
. Marco Fragciosf p.p-

ARA Ly, (OO RD

pagina 1f1
iCARE stl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento det Comune di Viareggio Fax (584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 — 55049 Viareggio (LU) PEC  protecoilo@pec icareviareggio.it Crth o Viarsoen

P.. e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviaregqgio.it



